

894/2024



# JUSTIČNÍ AKADEMIE

www.justice.cz

Justiční akademie, Masarykovo nám. 183/15, 767 01 Kroměříž  
Tel.: +420 573 505 111, e-mail: sekretariat@akademie.justice.cz

Vaše č. j.:  
Naše č. j.: 4/2024-RED-HLV/17  
Vyřizuje: Mgr. Radana Hrdličková  
tel: 778 745 194  
e-mail: rhrdlickova@akademie.justice.cz

Vážený pan

[Redacted name and address]

V Kroměříži dne 15. července 2024

## Sdělení k žádosti o informace

Vážený pane [Redacted]

Justiční akademie jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržela Vaši žádost ze dne 10.7.2024, kterou žádáte o poskytnutí informací ve vztahu k seminářům zaměřeným na zacházení s mládeží pro soudce působící v trestních věcech mládeže, pořádaných Justiční akademií, a poskytnutí dalších navazujících informací.

K Vaším dotazům uvádíme následující:

- 1) Justiční akademie pořádá seminář s názvem „Trestná činnost mládeže a na mládeži“, který je určen zejména pro soudce působící v trestních věcech mládeže a další zájemce o tuto tematiku, zejména státní zástupce, asistenty soudců či justiční kandidáty.
- 2) Hodinová dotace tohoto semináře je cca 10-12 hodin.
- 3) V roce 2022 bylo proškoleny 10 soudců, v roce 2023 bylo proškoleny 20 soudců.
- 4) Seminář je nepovinný.

S pozdravem,

JUSTIČNÍ AKADEMIE

Masarykovo nám. 183/  
767 01 Kroměříž

Mgr. Ludmila Vodáková  
ředitelka Justiční akademie